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UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TINH BINH PHUOC Doc lap — Tw do — Hanh phiic

Sé6: 13 /Qb-UBND Binh Phutc, ngay L% thdng 04 nim 2022
QUYET PINH

Phé duyét danh séich, kinh phi hd trg ngudi lao ddng tam hodn hop dong
lao dong, nghi viéc khong huéng lwong do dai dich Covid-19 ciia
Cong ty TNHH Komex Vina (huyén Chon Thanh dot 27)

CHU TICH UY BAN NHAN DAN TiNH

Cén cik Ludt T6 chire chinh quyén dia phwong ngay 19 thang 6 ndm 20135;

Can cir Ludt swa doz b6 sung mét sé diéu ciia Ludt Té chire Chinh phu va
Ludt T6 chitc chinh quyen dia phuong ngay 22 thang 11 nam 2019;

Can cit Nghi quyét s6 68/NO-CP ngay 01 rhang 7 nam 2021 cua Chinh
phii vé mét s6 chinh sdch hé tro nguot lao dgng va nguoi st a’ung lao dong gap
khd khan do dai dich COVID-19, Nghi quyet so 126/NQ-CP ngay 08/10/2021
cua Chinh phu sia c‘z’oz b6 sung Nghi quyét sé 68/NO-CP ngay 01/7/2021 cua
Chinh phi vé mét sé chinh sdch hé tro nguoi lao dong va nguoi su dung lao

e

dong gap kho khan do dai dich COVID-19; %

Cén citr Quyét dinh sé 23/2021/0D-TTg ngay 07 thdng 7 ndm 2021 cia
Thu tuéng Chinh phu quy dinh vé viéc thuc hién mét s6 chinh sdch hé tro nguoi
lao dong va nguoi si dung lao déng gap khé khan do dai dich COVID-19;;
Quyét dinh s6 33/2021/0D-TTg ngay 06 thang 11 nam 2021 cua Thii tuéng
Chinh phu siva doi, b6 sung mét $6 diéu cia Quyét dinh s6 23/2071/QD ITg ngay
07 thang 7 nam 2021 cua Thu tuéng Chinh phu quy dinh ve viéc thuc hién mot so

chinh sdch hé tro nguoi lao dong va nguoi st dung lao dong gdp khd khdn do
dai dich COVID-19;

Can cuit Cong van SO 2880/UBND-KGVX ngay 27 thang 8 ndm 2021 cia
UBND tinh vé viéc 1y quyén ban hanh quyét dinh hé tro nguoi lao dong, nguoi
s dung lao dong gdp khé khéin do dai dich COVID-19;

Theo dé nghi ciia UBND huyén Chon Thanh tai To trinh 56 46/TTr-UBND
ngay 13 thang 04 nam 2022, y kién ciia S¢ Lao dong — Thuong binh va Xa héi tai
To trinh s6 (=l /TTr-SLDTBXH ngay A9 thdng 04 ndm 2022,

QUYET DINH:

Piéu 1. Phé duyét danh sach, kinh phi hd trg ngudi lao dong tam hodn hop
ddng lao dong, nghi viéc khong htrong wong do dai dich Covid-19 cua huyén
Chon Thanh (dUt 27), cu thé nhu sau:

- Tong sb nguoi duge hd tro: 33 nguoi, trong dé c6: 02 trudng hop dang
nudi 2 con nho dudi 6 tudi/ngudi; 04 trudng hop dang nudi 01 con nhd dudi 6
tudi/nguoi; s6 lao dong con lai 27 nguoi.
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- Téng kinh phi hd tro: 119.300.000 dong (Mot tram muedi chin trigu, ba
tram ngan dong).
( Co danh sach kem theo)
Piéu 2. Chanh Vin phong UBND tinh, Gidm déc cac S¢: Lao dong —
Thuong binh va X& hoi, Tai chinh; Chua tich UBND huyen Chon Thanh; Thu

truéng cdc co quan, don vi ¢6 lién quan va cac dng/ba cb tén tai Piéu 1 cin ckr
Quyét dinh thi hanh, ké tir ngay ky./. 6

Noi nhgn: TUQ. CHU TICH

- Nhu Dieu 2; GIAM DOC

- B LD-TB&XH; B

- UBMTTQUVN tinh; S /QSQ}AF\\THUONG BINH VA XA HOI
- CT, Céc PCT UBND tinh; Y \

- LDVP tinh, cac Phong;
-Luu VT, KGVX.

Huynh Thi Thay Trang
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DANH SACH NGUOI LAO PONG TAM HOAN HQP DONG LAO DONG, NGHI VIEC KHONG HUONG LUONG
DUQC HO TRQ KINH PHi DO ANH HUONG BO1 DICH COVID-19, HUYEN CHON THANH ( POT 27)

( Kém theo Quyét dinh 6 ~FF4 /QD-UBND ngay ol Fihdng 04 nim 2022 ciia UBND tinh Binh Phcc)

Théi gian Théng tin hd trg bd sung
tam hodn
A e . "PI‘DA! : Ilong't_m cu?.con Théng tin ciia vy hofic chong . L. ..
S0 CMT/ Phéng, ban, | Théi diem bit nghi khong duréi 6 tudi S& tidn b tr [ai khoan cua ngudi lao
TT | Hovatén | théciin cude | phdn xwing | diu thyc hign Sé BHXH lwong (tir | Pangm i (@ng) Y| d4ng nhan hd trg (Tén |  Ghichi
céng din lam vie HDLD ngay thing ang & TK, S6 TK, Ngin hiang)
nam dén | thai Hoten | NAM Ho g6 S6 CMND/ thé
ngiy thing PR Sinn e ccep
niam)

CONG TY TNHI KOMEX VINA nganh nghé kinh doanh bao ngén tay cao su. Thyre hign tam hodn hop déng lao dgng theo cic viin ban cia UBND tinh (CV 56 2170/UBND-KGVX ngay 01/7/2021; CV sé
2295/UBND-KGVX ngay 09/7/2021;CV sb 2353/UBND-KT ngiy 14/7/2021); Cong viin 301 I/UBND-KGVX ngay 07/09/2021 Théng bso cita UBND huyén Chon Thanh sé 474/TB-UBND ngay 12/7/2021;

Nguyén Thj Cim
Pham 050060683910 Ngin hang
Nguyén Thi . 26/07/2021 - = |161212 . thuong mai c6 phan Sai | . .
1 z 3 3 710, : .
Cam 381801156 Vin phong 01/3/2015 7013007304 30102021 Nguyén 020 Pham Duy Dong [ 285273864 4.710.000 Gén Thuong Tin - Chi nudi con nho
Phuong Vy i
nhanh Chon
Thanh
Vd Thij Kim Thu
V& Thi Kim . 16/07/2021 - Déng Tan  [30/8120 Péng Thanh 1014532035 Ngdn hang .
2. 285142027 ha 01/ 25575 . 0 4. i 2 § 0
Thu Caéng nhan 04/2021 701602557 26/10/2021 Phiic 17 Tudn 89192001772 710.000 Ngosi Thuong Viét Nam nuéi con nho
' Chi nhanh Binh Phudc
Than Thj Thu Trang
Nyl 050105916423 Ngan hang
Thén Thi . . . 16/07/2021 - 16/5/20] Nguyén Xuin thuong mai ¢6 phén Sai .
241022045 Céng nl 01/3/21 400552 i 4 4.710. ; 0 )
Thu'Trang ong nhan 016 701 523 30/102021 ();u'm 16 A 241437418 10.000 Gén Thuong Tin - Chi nuéi con nho
Uang nhanh Chon
Thanh
Ton Thi Ha |02/11/2 Nguyén Thi Huyén
My 015 050132199768 Ngan hang
Nguyén Thi 16/07/2021 - . thuong mai ¢b phin Sai
4 3 ’ 187141647 C 01/03/2021 7414148632 on Sy Tie 4 ol :
Huyén Q 14863 21/10/2021 Ton Sy Tien 187102190 5.710.000 Gon Thuong Tin - Chj | MU0 con nho
Tén T|'Ii 29/4/20 nhanh Chon
Khanh Vy 18 Thanh




Nguyén T
Thu Ngéan

h

285623761

Cdng nhéin

01/04/2020

7021735024

16/07/2021 -
23/10/2021

D& Duy
Tuan

15/6/20
20

D6 Van Tam

122287204

4.710.000

Nguyén Thj Thu Ngén
050105916385 Ngin hang
thuong mai cb phan Sai
Gon Thuong Tin - Chi
nhanh Chon
Thanh

Hi¢p

Nguyén Van

152113631

Cong nhan

01/9/2015

7013017448

09/08/2021 -
18/10/2021

Nguyén

18/9/20

Thién Phuc 16

Nguyén
Thién An

20/7/20
19

Ha Thu Thuy

241529107

5.710.000

Nguyén Van Hiép
050105773444 Ngan hang
thuong mai ¢b phén Sai
Gon Thuong Tin - Chi
nhanh Chon
Thanh

Lo Khic
Quyén

(5]
w

85620140

QC

01/02/2021

7022484370

16/07/2021 -
14/08/2021

1.855.000

L& Khic Quyén
19037423393019 Ngan
hang Thuong mai Cé
phén
Ky thuong Viét Nam

Nguyén T
Thu Thuy

hi

285560268

Cong nhén

01/08/2021

7022528954

16/07/2021 -
14/08/2021

1.855.000

Nguyén Thi Thu Thiy
050066962341 Ngan hang
thuong mai cb phén Sai
Gon Thuong Tin - Chi
nhanh Chon
Thanh

Nguyén

Québce Trung

285688171

Cong nhin

01/9/2019

7016053992

16/07/2021 -
14/08R2021

1.855.000

Nguyén Quéc Trung
050072312756 Ngan hang
- thuong mai ¢b phin Sai

Gon Thuong Tin - Chi
nhianh Chon
Thanh

Chau Thi

Tuyét Suong

365479702

Cong nhin

01/03/2021

7022445157

16/07/2021 -
13/10/2021

3.710.000

Chau Thi Tuyét Suong
050105773509 Ngin hang,
thuong mai ¢b phén Sai
Gon Thuong Tin - Chi
nhanh Chon
Thanh

Bich

Nguyén Thi

385635678

Cdng nhin

0171212019

7022169009

16/07/2021 -
23/10/2021

3.710.000

Nguyén Thi Bich
050105916458 Ngan hang
thuong mai ¢d phén Sai
Gon Thuong Tin - Chi
nhanh Chon
Thanh




A -

Buai Thi Ha

285095182

Cong nhin

01/7/2020

7015007471

16/07/2021 -
26/10/2021

3.710.000

Bui Thj Ha
050105916431 Ngan hang
thuong mai cb phin Sai
Gon Thuong Tin - Chi
nhanh Chon
Thanh

Péng Chi
Tim

351422778

Cong nhan

01/03/2021

8925702988

16/07/2021 -
26/10/2021

3.710.000

Péng Chi Tam
050105916334 Ngan hang
thuong mai ¢b phén Sai
Gon Thuong Tin - Chi
nhanh Chon
Thanh

Hoang Thj
Trong

113813003

Cdng nhin

01/3/2019

7411073755

16/07/2021 -
30/10/2021

3.710.000

Hoang Thj Trong
050105916296 Ngin hang
thuong mai cd phan Sai
Gon Thuong Tin - Chi
nhanh Chon
Thanh

Duong Hing
Hanh

351366704

Cang nhin

01/04/2021

8925775553

16/07/2021 -
16/10/2021

3.710.000

Duong Hung Hanh
050131379142 Ngén hang
thuang mai ¢d phan Sai
Gon Thuong Tin - Chi
nhanh Chon
Thanh

Truong Thj
Hoai

365737402

Céng nhin

01/6/2015

7013017766

16/07/2021 -
20/10/2021

3.710.000

Truong Thj Hoai
050105916415 Ngan hang
thuong mai ¢é phin Sai
Gon Thuong Tin - Chi
nhanh Chon
Thanh

Diang Thj
Kiéu Trang

366394172

Cong nhan

01/11/2020

9422789729

16/07/2021 -
20/10/2021

3.710.000

Dang Thi Kiéu Trang
050120627624 Ngan hang
thuong mai co phin Sai
Gon Thuong Tin - Chi
nhanh Chon
Thanh

Nguyén Thj
Xuén

281252646

Cang nhén

01/01/2020

7424733556

16/07/2021 -
20/10/2021

3.710.000

Nguyén Thj Xuan
050105916407 Ngin hang
thuong mai ¢d phin Sai
Gon Thuong Tin - Chi
nhanh Chon
Thanh

Lé Thj Ngoc
Thao

365093443

Céng nhin

01/9/2014

7013006879

16/07/2021 -
26/10/2021

3.710.000

L& Thj Ngoc Thao
050105916441 Ngén hang
thuong mai c¢d phin Sai
Gon Thuong Tin - Chi
nhanh Chon
Thanh




Luu Thi
Luong

281165830

Cong nhin

01/05/2020

9207008403

01/08/2021 -
30/10/2021

3.710.000

Luu Thy Luong
050130581533 Ngin hang
thuong mai ¢b phin Sai
Gon Thuong Tin - Chi
nhanh Chon
Thanh

Nguyén
Thanh Thay

285442831

Cang nhan

01/01/72021

7021229528

01/08/2021 -
07/09/2021

3.710.000

Nguyén Thanh Thay
050126725067 Ngan hang
thuong mai ¢b phin Sai
Gon Thuong Tin - Chi
nhanh Chon
Thanh

H - Hing

245206023

Cang nhin

01/01/2021

6720830958

16/07/2021 -
30/10/2021

3.710.000

H - Hing 050126233423
Ngén hang thuong mai ¢b
phén Sai Gon Thuong Tin
- Chi nhanh Chon

Thanh

23

Bui Thj
Huong

187964359

Cong nhin

01/04/2021

4016248756

16/07/2021 -
14/08/2021

1.855.000

Bai Thi Huong
51110000821454 Ngin
hang
TMCP Béu tu va Phat
trién Viét Nam - Chi
nhanh Phu Dién

Nguyén Vin
Todn

381685139

Cong nhin

01/12/2015

7014005100

16/07/2021 -
30/09/2021

3.710.000

Nguyén Van Todn
050108198610 Ngan hang
thuong mai ¢b phan Sai
Gon Thuong Tin - Chi
nhanh Chon
Thanh

Trén Thi
Chuc Ly

381668230

Cong nhan

01/6/2016

7014006754

16/07/2021 -
30/09/2021

3.710.000

Trén Thi Chic Ly
050105916490 Ngdn hang
thuong mai cb phin Sai
Gon Thuong Tin - Chi
nhanh Chon
Thanh

Lam Thanh
Tién

366253122

Cong nhan

03/05/2021

7022536713

16/07/2021 -
30/09/2021

3.710.000

Lam Thanh Tién
060257276204
Sacombank
—CN Go Vip

Kim Ngoc
Mai

285543017

Céng nhan

01/04/2021

7016015457

16/07/2021 -
30/09/2021

3.710.000

Kim Ngoc Mai
050126725342 Ngin hang
thuong mai co phin Sai
Gén Thuong Tin - Chi
nhinh Chon
Thanh




H-Duyén Khang
050131448594 Ngan hang
H-Duyén . @ ; 16/07/2021 - thuong mai cb phén Sai
28 Khang 245439553 Céng nhan 01/01/2021 6720812571 30/11/2021 Gén Thisong Tin=Chi
nhéinh Chon
\ Thanh
H Ngoc B.ol
050126345795 Ngidn hang
) R 16/07/2021 - thuong mai ¢d phin Sai
29 |H Ngoc B.ol 241941349 Céng nhan 01/04/2021 6623787059 30/11/2021 3.710.000 Gén Thurong Tin - Chi
nhanh Chon
Thénh
Lé Thi Diém Thay
Lé Thi Dia 16/07/2021 102871803749 NH
30 | MM 980899457 | Congnhan | 01042021 7012013441 : 3.710.000 T™CP
Thuy 30/11/2021 Cé A
ong thuong Viét Nam -
Chi nhanh Binh Duong
Pham Duy Dong
050108198602 Ngéan hang
Pham Duy . 4 , | 16/07/2021 - thuong mai ¢d phan Sai
55.000 .
31 Déng 285273864 Cang nhin 01/4/2016 7014006232 31/07/2021 1.855.00 Gén Thuong Tin - Chi
nhanh Chon
Thanh
Nguyén Tién Diing
050105916350 Ngan hang
Nguyén Tién " . 16/07/2021 - thuong mai ¢ phin Sai
32 Ding 285691470 Cong nhin 01/8/2018 7016015569 09/08/2021 1.855.000 Gon Thuong Tin - Chi
nhianh Chon
Thanh
Nguyén Thj Hiéu
050131440844 Ngin hang
Nguyén Thi N . _ 16/07/2021 - thuong mai ¢ phin Sai
335 36541 C 2 16026075 710, :
Hiéu 5419278 ong nhan 01/11/2018 701602607 30/10/2021 3.710.000 Gon Thoong T - Chi
nhanh Chon
Thanh
Tong cong: 33 ngudi 119.300.000
( B(fng chiv: Mt tram mudi chin triéu, ba trim ngan déng)
Trong do:
Nguedi nuéi 02 con dudi 6 tudi: 2 nguoi x 5.710.000d 11.420.000
Ngudi nuéi 01 con dudi 6 (uoi: 4 nguoi x 4.710.000d 18.840.000
. Nguwoi lao dong: 27 ngudi: (6 x 1.855.000d)+( 21 x 3. 710.000d) 89.040.000
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